UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi

Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ôtô

mơ ước” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2022

 Kính gửi :

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 112/CV-BTNTP&NĐ ngày 06/10/2022 của Trung

ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh - Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng về

việc phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota với chủ đề

“ Chiếc ôtô mơ ước”, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” đã được tổ

chức thường niên từ năm 2004 với sự tham gia của nhiều quốc gia trên thế giới.

Từ năm 2011 đến nay, cuộc thi chính thức được tổ chức tại Việt Nam,

nhiều giải thưởng trong nước và quốc tế đã được trao cho các thí sinh tài năng

trên cả nước.

Năm học 2021-2022 vừa qua, cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề

“Chiếc ôtô mơ ước” đã nhận được sự quan tâm, tham gia nhiệt tình của đông

đảo các em học sinh trên toàn quốc với số lượng lớn tranh dự thi gửi về. Kết quả

và giải thưởng của cuộc thi đã được thông báo và gửi trực tiếp tới các cá nhân

đạt giải.

Năm học 2022-2023, cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ôtô

mơ ước” đã chính thức khởi động.

Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện, Hiệu trưởng

trường THPT, PT nhiều cấp, Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện,

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc quan tâm chỉ đạo phối hợp phổ biến, triển khai

cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” (có văn bản hướng

dẫn kèm theo).

2

Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Sở GDĐT qua Văn phòng Sở (Email:

chinhtritutuongvps@gmail.com).

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:chinhtritutuongvps@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-10-13T09:39:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T11:15:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T11:15:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T11:15:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T11:15:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!